

(Período de 01/01/2022 a 22/11/2022)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 503 / 2022 Licitação: 126/2022- PE							
	1	779	ATADURA DE CREPOM 06 CM C/ 12 UN	PAC	2.500,000	5,6400	14.100,00
	2	774	ATADURA DE CREPOM 10 CM C/ 12 UN	PAC	4.500,000	6,7440	30.348,00
	3	777	ATADURA DE CREPOM 20 CM C/ 12 UN	PAC	2.500,000	11,2600	28.150,00
	4	13639	CADARÇO SARJADO 10MM X 10M - 13639	UN	200,000	5,8000	1.160,00
	5	17	CATETER N. 22	UN	15.000,000	1,7167	25.750,50
	6	1036284	DIU (SIU) LEVONORGESTREL 52MG C/ INSERTOR	UN	100,000	945,3667	94.536,67
	7	25592	EQUIPO MACRO GOTAS PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL - 25592	UN	25.000,000	1,2900	32.250,00
	8	1035010	ESPÉCULO TAMANHO M - 1035010	UN	9.000,000	1,4050	12.645,00
	9	14101	ETONOGESTREL 68MG IMPLANTE SUBDÉRMICO	UN	100,000	508,0000	50.800,00
	10	6304	FRASCO PARA ALIMENTACAO ENTERAL 300ML - 6304	UN	25.000,000	0,8900	22.250,00
	11	28714	GAZE ESTÉRIL C/ 10 UN - 28714	PAC	180.000,000	0,7033	126.594,00
	12	7698	LANCETA PARA PUNÇÃO DIGITAL - 7698	UN	220.000,000	0,1800	39.600,00
	13	1035677	PAPEL PARA ECG EDAN SE-3 - 1035677	RL	2.000,000	7,2200	14.440,00
	14	1032904	REPELENTE 200 ML	UN	5.000,000	11,7867	58.933,50
	15	891041810	REPELENTE INFANTIL 100 ML	UN	2.000,000	10,4167	20.833,40
	16	1033221	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 100 ML - 1033221	BLS	12.000,000	6,2033	74.439,60
	17	12052	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 250 ML - 12052	BLS	15.000,000	9,0325	135.487,50
	18	12054	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 500 ML - 12054	BLS	6.000,000	11,3400	68.040,00
	19	11975	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 08 - 11975	UN	22.000,000	0,6378	14.031,60
	20	25114	TUBO PARA COLETA À VÁCUO, 5ML, COM EDTA - 25114	CX	100,000	55,7333	5.573,33
	21	25115	TUBO PARA COLETA À VÁCUO, 5ML, EDTA+GEL SEPARADOR - 25115	CX	100,000	15,8800	1.588,00
					TOTAL DO PROCESSO:		871.551,10
					TOTAL:		871.551,10